យោងលើស្ថានភាពអាកាសធាតុ ដូចបានព្យាករណ៍ និងជម្រាបជូនខាងលើ ក្រសួង ធនធានទឹក និងឧតុនិយម សូមជម្រាបជូនដល់ក្រសួង ស្ថាប័នពាក់ព័ន្ធ អាជ្ញាធរដែនដី និង សាធារណជន បានជ្រាបជាព័ត៌មាន ។ **My** .

ថ្ងៃផ្សាយ ០៧ ខែ ១០ ឆ្នាំ ២០២០ នៃ រក្សា ទោសិក ព.ស. ២៥៦៣
រាជធានីភ្នំពេញ ថ្ងៃ ទី ០៤ ខែ ១០ ឆ្នាំ ២០២០

លីម គាន់ហោ

SPCR កសាងសមត្ថភាពដល់កសិករសម្រាប់ ការធ្វើឱ្យប្រសើរឡើងផលិតកម្មកសិកម្ម

មុនការបណ្តុះបណ្តាលចាប់ផ្តើម ក្រុមការងារបានធ្វើត្រួតពិនិត្យខ្លីកាលផ្សព្វផ្សាយលើកកម្ពស់ការយល់ដឹងពីជំងឺឆ្លងកូរីដេ ១៩ និងការធ្វើអនាម័យដល់កសិករសម្រាប់ការលាងដៃ ការវាស់កម្ដៅ និងពាក់ម៉ាស់ការពារ។